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Apeli ”Ndihme për Shkodren”
I nderuari Zt, ____________________
Ne bazë të bisedës qe patëm me zyrën e juaj rreth takimit te mundshëm po ju shpjegoj qëllimin e këtij takimi. Organizata e jone Shhbk Nena Tereze synon te organizoj një kampanje humanitare ne ndihme te popullatës së afektuar nga vërshimet ne zonën e Shkodrës.  
Ne ketë kontekst është bere një vizite preliminare për te pare dhe biseduar drejtpërdrejtë me aktere  te përfshirë ne programin humanitar te Shkodrës ne mënyrë qe te kemi një pasqyre te qartë nga pikëpamja e nevojave ne teren ( ju lutem shikoni tabelën e bashkangjitur)
Ne baze te përvojave edhe nga vendet tjera dhe varësisht edhe nga përkrahja juaj synojmë  te krijojmë  pika grumbulluese për mbledhjen e donacioneve publike ne supermarkete /hipermarkete në Kosovë. 
Ne synojmë qe të ftojmë konsumatorët e mundeshem te dhurojnë artikuj ushqimor apo edhe artikuj tjerë  te domosdoshëm për popullatën e afektuar nga vërshimet. 

Koha e parapare për grumbullimit te këtyre donacioneve është 15 ditë duke filluar nga fillimi i Marsit/2010.

Poashtu varësisht nga gatishmëria juaj për pjesëmarrje ekziston edhe mënyra e dytë e realizmit të kësaj iniciative. Kjo behet e mundur me pjesëmarrje te vet supermarketeve si donacione shtese te asaj te konsumatorëve.

Për te gjitha detajet e tjera do te mund te diskutonim gjate takimeve te mundshme. Me shprese qe do te jeni te gatshëm te i përgjigjeni pozitivisht këtij apeli

Ju përshëndesim sinqerisht,

Zef Shala 

Drejtor Ekzekutivë______________________________
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